
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

от M 2 / S № 
ст-ца Брюховецкая . 

Об итогах муниципального этапа 
краевого конкурса системы дополнительного образования 

«Сердце отдаю детям» в 2018 году 

Во соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодёжной политики Краснодарского края от 20 февраля 2018 г. № 648 «О 
проведении муниципального этапа краевого профессионального конкурса 
системы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2018 году 
(далее - Конкурс) в целях поддержки инновационной деятельности, развития 
творческой деятельности лучших учителей Брюховецкого района по обновлению 
содержания образования с учетом новых федеральных государственных 
общеобразовательных стандартов, роста престижа учительской профессии 1 по 
30 марта 2018 года был проведен муниципальный этап краевого конкурса 
системы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2018 году. В 
Конкурсе приняли участие педагоги МБУДО ЦДО «Радуга» и МБУДО ЦДОД 
«Юность». 1 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю : 
1. Признать победителями муниципального этапа краевого 

профессионального конкурса системы дополнительного образования «Сердце 
отдаю детям» в 2018 году: 

1.1 Ступникову Елену Вячеславовну, педагога дополнительного 
образования МБОУДО ЦДО «Радуга» в номинации художественная; 

1.'2 Лебедеву Александру Сергеевну, педагога дополнительного 
образования МБОУДО ЦДОД «Юность» в номинации социально-
педагогическая. 

2. Наградить победителей Конкурса грамотами управления 
образования администрации муниципального образования Брюховецкий район. 

3. Руководителям МБОУДО ЦДО «Радуга» Л.В. Петренко и МБОУДО 
ЦДОД «Юность» В.В. Кузнецовой: 

3.1 организовать участие Ступниковой Е.В., педагога дополнительного 
образования МБОУДО ЦДО «Радуга» и Лебедевой А.С., педагога 



дополнительного образования МБОУДО ЦДОД «Юность» в краевом этапе 
Конкурса. 

4. Объявить благодарность руководителям: МБОУДО ЦДО «Радуга» 
(Петренко), МБОУДО ЦДОД «Юность» (Кузнецова) за выявление и поощрение 
талантливых работников образования, рост престижа педагогической профессии. 

5. Муниципальному казенному учреждению «Центр развития 
образования» (Шишкина): 

5.1 Информировать средства массовой информации об итогах Конкурса 
в срок до 10 апреля 2018 года. 

5.2 Обеспечить распространение опыта работы педагогов 
дополнительного образования - победителей Конкурса - в системе 
непрерывного образования педагогических работников. 

5.3 Обеспечить методическое сопровождение подготовки материалов 
победителей Конкурса, для участия в краевом этапе конкурса 
профессионального мастерства «Сердце отдаю детям». 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Брюховецкий район О.П. Бурхан 


